2024 年 4 月吉日

各位

第 83 回九州山口薬学大会

大会実行委員会 実行委員⾧  小田原 一弘

(公益社団法人 鹿児島県薬剤師会 会⾧）

第 83 回九州山口薬学大会

演題募集のご案内

謹啓 陽春の候、ますますご清栄のことお慶び申し上げます。

 本大会の演題募集を 4 月 12 日（金）より開始いたしますので、多くの皆様に演題をご応募いただきた

く、ご周知いただけますと幸いです。

 ■演題募集期間

 2024 年 4 月 12 日（金）～5 月 29 日（水）正午まで

 本大会 HP の【各種募集】＞一般演題登録ページよりお申込みください。

 第 83 回大会 HP

 https://www.congre.co.jp/kyuyama-kagoshima83/

 今後も本大会の成功に向け努めてまいりますので、引き続きご指導ご鞭撻のほどよろしくお願い申し

上げます。

 末筆ではございますが、皆様の一層のご発展を祈念いたします。

謹白

【送付元】

運営事務局 株式会社コングレ九州支社内

担当：田原・柏木・古川

〒810-0001 福岡市中央区天神 1-9-17-11F

E-mail：kyuyama-kagoshima83@congre.co.jp

九州山口薬学大会のお知らせ

第 83回九州山口薬学大会

燃ゆる想い ～地域医療の担い手として～

会 期：令和 6年 10月 13日（日）・14日（月・祝）

大会実行委員長：小田原 一弘（公益社団法人 鹿児島県薬剤師会 会長）

会 場：かごしま県民交流センター

         〒892-081  鹿児島市山下町 14-50

開 催 形 式：現地開催

一 般 演 題：〇募集期間

         令和 6年 5月 29日（水）正午まで

        〇発表形式

         １．口頭発表 ２．ポスター発表

                ※詳細につきましては、下記URLよりご確認ください。

URL：https://www.congre.co.jp/kyuyama-kagoshima83/abstract.html

研究助成金交付者募集：

        〇募集期間

令和 6年 7月 12日（金）

        ※詳細につきましては、下記URLよりご確認ください。

URL：https://www.congre.co.jp/kyuyama-kagoshima83/research.html

事 務 局：公益社団法人 鹿児島県薬剤師会

〒890-8589 鹿児島県鹿児島市与次郎 2丁目 8番 15号

TEL：099-257-8288

運 営 事 務 局：㈱コングレ九州支社内

〒810-0001 福岡市中央区天神 1-9-17-11F

TEL：092-718-3531 FAX：092-716-7143

E-mail：kyuyama-kagoshima83@congre.co.jp

※  詳細につきましては、大会ホームページ（URL：https://www.congre.co.jp/kyuyama-

kagoshima83/index.html）をご覧ください。

https://www.congre.co.jp/kyuyama-kagoshima83/abstract.html
https://www.congre.co.jp/kyuyama-kagoshima83/research.html
https://www.congre.co.jp/kyuyama-kagoshima83/index.html
https://www.congre.co.jp/kyuyama-kagoshima83/index.html